
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   73/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

132/2023

09/10/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/10/2023
Pregão eletrônico
73/2023 - PE
132/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS,
PARA EVENTOS DO PROED E DO COMAD, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE CAMPOS NOVOS/SC

Lote: 1
Participante: SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Camisetas De Algodão Fio 30 Penteado, Preta Raglã Nas Mangas.

Atrás Policromia Bandeira Campos Novos E Frase, (Seja Feliz,
Valorize Sua Vida!) E Proerd, Manga Direita- Logo Policia Militar SC,
Manga Esquerda Logo Comad, Frente  Logo Caindo Na Real, E Logo
Seja Amigo Do Comad,  Obs ; Antes Da Confecção É Necessário A
Aprovação De Amostra Pelo Comad. - Camisetas De Algodão Fio 30
Penteado, Preta Raglã Nas Mangas. Atrás Policromia Bandeira
Campos Novos E Frase, (Seja Feliz, Valorize Sua Vida!) E Proerd,
Manga Direita- Logo Policia Militar SC, Manga Esquerda Logo
Comad, Frente  Logo Caindo Na Real, E Logo Seja Amigo Do
Comad,  Obs ; Antes Da Confecção É Necessário A Aprovação De
Amostra Pelo Comad.

1.400,0 UN 15,00 21.000,00

Marca: PROPRIA
2 Camisetas de algodão fio 30 penteado na cor Preta , tamanho

adulto e estampas:  Frente silkscreen com 06 cores AMIGO COMAD.
Atrás policromia bandeira Campos Novos e frase, Barra Brasão
COMAD e detalhes silkscreen 3 cores. Manga direita- logo Policia
Militar SC, logo PROERD. Manga esquerda- Brasão da Câmara de
Vereadores (ou parceiros) definido pelo COMAD. - Camisetas de
algodão fio 30 penteado na cor Preta , tamanho adulto e estampas:
Frente silkscreen com 06 cores AMIGO COMAD. Atrás policromia
bandeira Campos Novos e frase, Barra Brasão COMAD e detalhes
silkscreen 3 cores. Manga direita- logo Policia Militar SC, logo
PROERD. Manga esquerda- Brasão da Câmara de Vereadores (ou
parceiros) definido pelo COMAD.

500,000 UN 15,50 7.750,00

Marca: PROPRIA
Total do Participante: 28.750,00

Total Geral: 28.750,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31/10/2023Campos Novos,

ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA


